一般社団法人日本獣医動物行動学会　第1回総会　議事録

文責　事務局書記　鵜海敦士

1. 開催日時：2025年2月22日（土）15時30分〜16時30分

2. 開催場所：東京大学（フードサイエンス棟）とZoomによるハイブリット開催

3. 定足数確認
会員数 408 名
出席者 259 名

現地出席 52 名
オンライン出席 62 名
委任状提出 145 名

事務局長の奥田順之が本日の出席者数を報告し、定款に基づき、総会が

成立することを確認し、議事に入った。

4. 議長の着席
定款第１７条に基づき、会長の水越美奈が議長となり、議長席についた。

5. 議事録署名人の選任
定款第２０条に基づき、議事録署名人を選任した。白井春佳、和田美帆が

推薦され、異議なく承認された

6. 議事
【報告事項】

1 号報告　法人設立と組織について：原案通り報告した。

【議題】

1 号議案　2025年次事業計画：原案通り全会一致で可決された。
2 号議案　2025年次活動予算：原案通り全会一致で可決された。
3 号議案　会費の設定について：原案通り全会一致で可決された。

以上を以って、本総会の議案は終了し、議長は閉会を宣言し総会を終了した。

本総会の議事の経過と結果が適正なものであると証するため、議長及び2名の議事録署
名人が署名押印する。

　２０２５　年　２　月　２２　日

議長記名：　　　水越　　美奈　　　　　印

議事録記名：　　　白井　　春佳　　　　　印

議事録記名：　　　和田　　美帆　　　　　印